
回 回 アマチュアポイント表
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 数 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 合計

1 砂川　一成 8 4 9 1 25 13 6 12 18 7 25 5 5 72 1 小島　美香 1 1 7 1 4 5 25 25 13 25 18 106 Ｈ／Ｇ　1 湯本　友子 247
2 岡部　　浩 2 1 33 4 4 22 25 5 18 70 2 松本　英美 3 3 1 5 7 5 20 20 25 16 13 94 Ｈ／Ｇ　2 小島　美香 244
2 野沢　秀克 7 31 17 2 13 3 6 13 5 5 22 5 20 70 3 小島　由美子 6 8 4 2 1 5 14 12 18 22 25 91 Ｈ／Ｇ　3 岡部　朋美 244
4 人見　皇己Jr 5 3 1 3 16 20 25 61 4 藍田　敦子 2 3 1 5 4 22 20 25 16 83
4 小暮　義浩 1 9 6 19 19 18 6 25 7 14 5 5 5 61 5 湯本　友子 5 2 2 6 4 16 22 22 14 74 Ｈ／Ｓ　1 藍田　敦子 656
6 石川　和孝 4 8 25 16 7 5 18 12 5 5 13 53 6 佐野　博美 5 7 4 2 4 16 13 18 22 69 Ｈ／Ｓ　2 岡部　朋美 653
7 石井　秋男 25 14 2 4 4 5 5 22 18 50 7 岡部　朋美 9 6 6 8 4 7 14 14 12 47 Ｈ／Ｓ　3 小島　美香 645
8 鶴田　勇 22 5 1 3 5 16 25 46 8 吉田　優香 5 3 2 16 20 36
9 坂入　健一 32 22 1 12 22 5 5 5 25 5 5 45 9 増山　満江 7 3 2 13 20 33

10 浅野　純 18 5 4 20 4 5 16 18 5 44 10 大関　智子 4 9 2 18 7 25
10 橋本　惇也 35 16 26 9 2 5 5 5 5 7 22 44 11 山口　夏穂　Jr 2 1 22 22 Ｈ／Ｇ　1 岡部　　浩 289
12 河合　隆充 24 29 8 30 5 5 5 5 12 5 16 43 12 加藤　幸姫　Jr 3 1 20 20 Ｈ／Ｇ　1 石川　和孝 279
13 星　　壮平 14 2 14 15 4 5 22 5 5 37 13 小川　薫子 4 1 18 18 Ｈ／Ｇ　3 砂川　一成 279
14 兼平　義治 34 7 28 14 15 5 5 13 5 5 5 33 13 山口　心優　Jr 4 1 18 18
15 川上　健太 23 5 10 26 4 5 16 6 5 32 15 鈴木　順子 6 1 14 14 Ｈ／Ｓ　1 星　　壮平 736
16 星野　尚紀 27 3 22 3 5 20 5 30 16 北村　真知子 7 1 13 13 Ｈ／Ｓ　2 岡部　　浩 733
16 小川　智志 5 6 2 16 14 30 17 慶野　智加子 8 1 12 12 Ｈ／Ｓ　3 砂川　一成 719
16 豊浦　良一 23 24 31 13 17 16 6 5 5 5 5 5 5 30 18 上野　泰子 10 1 6 6
19 布施　宏冶 10 30 4 3 6 5 18 29
19 石川　蓮太郎Jr 19 18 22 6 4 5 5 5 14 29 ※Ｈ/Ｇ・Ｈ／３　は３回以上参加者対象
19 星原　弘明 36 26 6 27 4 5 5 14 5 29
22 田中　義朗 16 17 7 23 4 5 5 13 5 28
23 飯田　秀文 11 2 2 5 22 27
23 関口　幸夫 33 29 16 32 9 5 5 5 5 5 7 27
25 平田　茂 3 25 2 20 5 25
25 川上　貴司 6 10 11 3 14 6 5 25
25 溝口　行夫 3 27 2 20 5 25
28 町田　靖晃 37 7 10 3 5 13 6 24
29 古谷　敏之 3 1 20 20
29 坂本　雅尚 19 19 20 17 4 5 5 5 5 20
29 岡部　稜哉Jr 30 28 34 24 4 5 5 5 5 20
32 床井　勝兄 26 8 2 5 12 17
33 堀　　遼太郎 15 21 14 3 5 5 5 15
33 小森谷　隆一 13 12 24 3 5 5 5 15
33 古手川　有二 15 21 35 3 5 5 5 15
33 江守　弘二郎 26 20 15 3 5 5 5 15
33 長田　猛 11 18 11 3 5 5 5 15
38 上野　　洋 6 1 14 14
39 益子　璃空　Jr 7 1 13 13
40 平井　岩男 8 1 12 12
40 丹羽　一輝 8 1 12 12
42 長谷川　昭 32 10 2 5 6 11
43 佐々木　銀次 13 18 2 5 5 10
43 大関　源一 33 11 2 5 5 10
43 佐藤　直哉 18 19 2 5 5 10
43 佐原　英雄 22 15 2 5 5 10
43 中山　謙次 25 20 2 5 5 10
43 熊耳　遼　　Jr 27 23 2 5 5 10
43 菅原　新一 30 28 2 5 5 10
43 大関　将宏 29 32 2 5 5 10
43 金丸　教貴 12 21 2 5 5 10
43 小沢　昭 23 20 2 5 5 10
53 田代　高明 9 1 7 7
53 佐藤　信男 9 1 7 7
55 市村　飛陽 Jr 10 1 6 6
56 鈴木　悠介 12 1 5 5
56 佐藤      浩 13 1 5 5
56 小山田カルロス 12 1 5 5
56 東野　佑也 21 1 5 5
56 櫻井　　昇 11 1 5 5
56 松尾　良民 16 1 5 5
56 越雲　清 24 1 5 5
56 前川　　晶 20 1 5 5
56 阿部　優人 28 1 5 5
56 飛渡　松雄 29 1 5 5
56 高橋　周平 12 1 5 5
56 佐藤　直哉 31 1 5 5
56 吉野　鋭基 17 1 5 5
56 平田　和美 27 1 5 5
56 小川　智大　Jr 14 1 5 5
56 高城　憲一 31 1 5 5
56 海老沢　和美 17 1 5 5
56 蜂須賀　香 21 1 5 5
56 熊谷　優芯　Jr 23 1 5 5
56 ミラ　アミルトン 21 1 5 5

兼平　義治

男子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３
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２０２３　第７回　栃木プロアマ　最終ランキング一覧表 【　敬　省　略　】
男子順位 女子順位

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント

順位 氏　　名
順位 獲得ポイント 女子Ｈ／Ｇ・Ｈ／３

第1位 25Ｐ
第2位 22Ｐ
第3位 20Ｐ
第4位 18Ｐ
第5位 16Ｐ
第6位 14Ｐ
第7位 13Ｐ
第8位 12P
第9位 7P
第10位 6P

11位以下 5P

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

1 人見　皇己Jr 3 18 3,892 216.22
2 石井　秋男 4 24 5,024 209.33
3 岡部　　浩 4 24 5,003 208.46
4 砂川　一成 6 36 7,440 206.67
5 小森谷　隆一 3 18 3,692 205.11
6 石川　和孝 5 30 6,140 204.67
7 星　　壮平 4 24 4,912 204.67
8 堀　　遼太郎 3 18 3,666 203.67
9 浅野　純 4 24 4,822 200.92

10 川上　貴司 3 18 3,605 200.28
11 江守　弘二郎 3 18 3,562 197.89
12 鶴田　勇 3 18 3,522 195.67
13 星野　尚紀 3 18 3,509 194.94
14 小暮　義浩 6 36 6,949 193.03
15 河合　隆充 5 30 5,735 191.17
16 兼平　義治 5 30 5,681 189.37
17 長田　猛 3 18 3,419 189.94
18 坂本　雅尚 4 24 4,495 187.29
19 田中　義朗 4 24 4,486 186.92
20 古手川　有二 3 18 3,365 186.94
21 野沢　秀克 6 36 6,639 184.42
22 川上　健太 4 24 4,424 184.33
23 坂入　健一 5 30 5,466 182.20
24 布施　宏冶 3 18 3,262 181.22
25 橋本　惇也 5 30 5,383 179.43
26 石川　蓮太郎Jr 4 24 4,269 177.88
27 豊浦　良一 6 36 6,310 175.28
28 岡部　稜哉Jr 4 24 4,085 170.21
29 町田　靖晃 3 18 3,058 169.89
30 星原　弘明 4 24 4,028 167.83
31 関口　幸夫 5 30 4,996 166.53

アベレージランキング　アマチュア男子　

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG
1 藍田　敦子 4 24 4,869 202.88
2 湯本　友子 4 24 4,537 189.04
3 小島　美香 5 30 5,618 187.27
4 岡部　朋美 4 24 4,479 186.63
5 松本　英美 5 30 5,581 186.03
6 佐野　博美 4 24 4,165 173.54
7 小島　由美子 5 30 4,889 162.97

山口　夏穂　Jr 1 6 1,109 184.83
増山　満江 2 12 2,124 177.00
小川　薫子 1 6 1,061 176.83
加藤　幸姫　Jr 1 6 1,055 175.83
鈴木　順子 1 6 1,031 171.83
大関　智子 2 12 2,006 167.17
吉田　優香 2 12 1,937 161.42
慶野　智加子 1 6 968 161.33
山口　心優　Jr 1 6 897 149.50
上野　泰子 1 6 891 148.50
北村　真知子 1 6 832 138.67

アベレージランキング　アマチュア女子　

規定参加回数未満（3回）

順位 氏　名 参加回数 Ｇ数 総合計 AVG

益子　璃空　Jr 1 6 1,311 218.50
田代　高明 1 6 1,287 214.50
市村　飛陽 Jr 1 6 1,257 209.50
平井　岩男 1 6 1,242 207.00
鈴木　悠介 1 6 1,246 207.67
佐々木　銀次 2 12 2,456 204.67
古谷　敏之 1 6 1,222 203.67
上野　　洋 1 6 1,222 203.67
飯田　秀文 2 12 2,432 202.67
佐藤　信男 1 6 1,197 199.50
前川　　晶 1 6 1,170 195.00
溝口　行夫 2 12 2,336 194.67
床井　勝兄 2 12 2,335 194.58
佐藤　直哉 2 12 2,335 194.58
小山田　ｶﾙﾛｽ 1 6 1,166 194.33
小川　智志 2 12 2,319 193.25
平田　茂 2 12 2,325 193.75
越雲　清 1 6 1,161 193.50
櫻井　　昇 1 6 1,152 192.00
大関　源一 2 12 2,280 190.00
佐原　英雄 2 12 2,283 190.25
松尾　良民 1 6 1,128 188.00
阿部　優人 1 6 1,128 188.00
中山　謙次 2 12 2,244 187.00
丹羽　一輝 1 6 1,124 187.33
高橋　周平 1 6 1,125 187.50
佐藤      浩 1 6 1,118 186.33
吉野　鋭基 1 6 1,112 185.33
東野　佑也 1 6 1,108 184.67
長谷川　昭 2 12 2,185 182.08
飛渡　松雄 1 6 1,092 182.00
佐藤　直哉 1 6 1,092 182.00
平田　和美 1 6 1,096 182.67
小川　智大　Jr 1 6 1,074 179.00
蜂須賀　香 1 6 1,070 178.33
小沢　昭 2 12 2,124 177.00
海老沢　和美 1 6 1,061 176.83
大関　将宏 2 12 2,082 173.50
熊耳　遼　　Jr 2 12 2,075 172.92
高城　憲一 1 6 1,019 169.83
金丸　教貴 2 12 2,026 168.83
熊谷　優芯　Jr 1 6 1013 168.83
菅原　新一 2 12 2000 166.67
ﾐﾗ　ｱﾐﾙﾄﾝ 1 6 974 162.33

アベレージランキング　アマチュア男子　

規定参加回数未満（3回）


